
  سخنگوی این رویداد اعلام کرد

فروش 592 میلیاردی نمایشگاه کتاب تهران
 در چتر سینمای ایران برگزار شد

یادبود رئیس جمهوری شهید در بازار جهانی کن
قائم مقام و سخنگوی نمایشگاه کتاب تهران نوشت: 
مجموع فروش سی وپنجمین نمایشگاه کتاب تهران 
بالغ بر ۵۹۲میلیارد تومان شد. مردم از سراسر کشور 
بخش  در  و  تومان  ۳۶۰میلیارد  حضوری  بخش  در 
مجازی، ۲۳۲میلیارد تومان کتاب خریدند.به گزارش 
شبکه های  در  یادداشتی  طی  رمضانی  علی  ایرنا، 
از  دوره  این  فروش  کلی  مجموع  دربــاره  اجتماعی 
لغ بر  نمایشگاه کتاب تهران نوشت: مجموع فروش سی وپنجمین نمایشگاه کتاب تهران با
۵۹۲میلیارد تومان شد. مردم از سراسر کشور در بخش حضوری ۳۶۰میلیارد تومان و در بخش 
مجازی۲۳۲میلیارد تومان کتاب خریدند. مردم با لطف بسیار به برگزاری نمایشگاه در دو بخش 
حضوری و مجازی نمره ۷۵از ۱۰۰داده اند. همچنین سه ناشر پرفروش در بخش حضوری براساس 
مبلغ فروش، ناشران کودک و نوجوان هستند و این آمار نشانه هایی قابل تحلیل دارد. تعداد 

نسخه های خریداری شده نیز حدود ۳.۵میلیون نسخه تخمین زده می شود .

بازار  در  ایران  اسلامی  جمهوری  سینمای  چتر 
فیلم هفتاد و هفتمین دوره جشنواره کن، همراه 

با مردم عزادار ایران سیاهپوش شد.
سازمان  عمومی  ــط  رواب کل  اداره  ــزارش  گ به 
رئیس  ت  د شها خبر  م  علا ا پی  در   ، یی سینما
هیم  برا ا سید  الله  ــت  ی آ ن  کشورما جمهوری 
رییسی و همراهان ایشان، چتر سینمای ایران 
خود،  لیت  فعا ساعات  نخستین  از  کن  لمللی  ا بین  جشنواره  فیلم  بازار  محل  در 
لجزایر،  ا فرانسه،  جمله  از  مختلف  کشورهای  سینمایی  نمایندگان  حضور  شاهد 
چین، پاکستان،تونس، ارمنستان، هند، اسکاتلند، فلسطین، و ازبکستان برای اعلام 
همدردی و ابراز تسلیت بوده است. همچنین در اقدامی نمادین دفتر یادبودی 
توسط سینماگران و نمایندگان سینمایی کشورهای مختلف در چتر سینمای ایرانی 

نیز به امضا رسید. 

شرکت  ری  همکا با  میرکبیر  ا صنعتی  ه  نشگا ا د
پتروشیمی زاگرس و همزمان با شروع به کار اتاق 
نوآوری این شرکت در دانشگاه، کلینیک صنعت 

پتروشیمی را راه اندازی می کند.
و  ــرس  زاگ پتروشیمی  شرکت  ایرنا،  ــزارش  گ به 
ری  همکا ف  هد با  میرکبیر  ا صنعتی  ه  نشگا ا د
لب  طولانی مدت در حوزه نوآوری و فناوری در قا
امضای قراردادی اقدام به راه اندازی اتاق نوآوری شرکت پتروشیمی زاگرس در دانشگاه 
می کنند. مطابق قرارداد امضاشده بین دو مجموعه، اتاق نوآوری شرکت پتروشیمی 
زاگرس به عنوان پل ارتباطی و مرکز نوآوری و فناوری در حوزه متانول و زنجیره ارزش 
در محل دانشگاه صنعتی امیرکبیر طی ۶ماه آینده راه اندازی می شود. افزون بر این، 
مقرر شد در این دانشگاه برای پاسخ به نیازهای صنایع پتروشیمی کشور به ویژه صنعت 

تولید متانول »کلینیک صنعت پتروشیمی«  راه اندازی شود.

   در دانشگاه صنعتی امیرکبیر

کلینیک صنعت پتروشیمی راه اندازی می شود
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سال 
نودوهشتمـ

اقوام سربلند 
ایرانی در 

حماسه سرایی ها و 
حماسه سازی های 

بزرگ، سابقه 
طولانی و در 

دفاع از مرز و بوم 
این کشور سوابق 
درخشانی دارند.

خــبر

مدیرکل امور موزه ها اعلام کرد :

راه اندازی 30 موزه برای استان ها

لی از حذف منابع خرد در ارتقای کیفی موزه های  مدیرکل موزه ها درحا
کشور خبر می دهد که به گفته او، از ۱۲موزه منطقه ای، ۲موزه به مرحله 
بهره برداری رسیده، ۲۷پروژه نیمه کاره در حوزه موزه ها وجود دارد و 
طرح توسعه موزه ملی نیز در گرو منابع اعتباری برنامه هفتم توسعه 
است با این حال هادی میرزایی گفت: امسال ۳۰موزه هدف و استاندارد 

در ۳۰استان در دستور اجرا قرار گرفته است.
به گزارش خبرنگار ایلنا، بیش از دو دهه است که پروژه توسعه موزه ملی 
و طرح میدان مشق روی زمین مانده است و خبری از اجرایی شدن 
آن به گوش نمی رسد. بودجه و اعتبارات وزارت میراث فرهنگی کفاف 
۱۲موزه منطقه ای،  حفاظت از آثار و بناهای تاریخی را نمی دهد و از 
۲موزه خلیج فارس در بوشهر و موزه خراسان به مرحله بهره برداری 
ل  رسیده که آن ها هم هنوز به طور کامل تکمیل نشده اند. با این حا
مدیرکل امور موزه ها می گوید، قرار است ۳۰موزه استاندارد و تخصصی 
در ۳۰استان راه اندازی شود. موزه هایی که هنوز اعتبارات آن تخصیص 
نیافته و مشخص نیست که این اعتبارات قطره چکانی تا کی می تواند 

طرح جدید اداره کل موزه ها را محقق کند.
»هادی میرزایی« مدیرکل امور موزه ها، در رابطه با ارتقای کیفی موزه ها 
و منابع و اعتبارات موجود گفت: یکی از مسائلی که از سال های پیش 
وجود داشته و نیازمند سیاست و رویکرد مناسب است بحث ارتقای 
خرد  موزه ها  کیفی  ارتقاء  برای  منابع  طوری که  به  موزه هاست  کیفی 

توزیع می شد.
او گفت: در سیاستگذاری که با همکاری مدیران کل استان ها صورت 
گرفته و قرار است در سال جاری به صورت پایلوت اجرایی شود، طرح 
هر موزه یک استان است. به طوری که امسال قرار است در هر استان 
یک موزه هدف راه اندازی شود تا با منابعی که به آن اختصاص داده 
و  معرفی  برای  را  استاندارد  و  بزرگ  موزه  یک  شرایط  تمامی  می شود 

نمایش کسب کند.
میرزایی تاکید کرد: درحال حاضر از توزیع منابع خرد برای همه موزه ها 
پرهیز می کنیم و براساس پیشنهاد و برنامه ای که برای ارتقای کیفی 
موزه ها در نظر داریم یک موزه را در هر استان با تمامی استانداردهای 

موجود راه اندازی کنیم.
۳۰موزه  نوید  می توان  طرح  این  اجرای  با  می رسد  نظر  به  گفت:  او 
استاندارد و ارتقای کیفی شده را بدهیم. موزه هایی که تعاملی هستند، 

امکان نمایش آثار در سطح بالا انجام می گیرد.
مدیرکل امور موزه ها اما درخصوص بودجه و اعتبارات طرح هر استان 
یک موزه، رقمی اعلام نکرد اما تاکید کرد که برنامه استان ها در حال 
آماده سازی است و در تلاش هستیم تا منابع آن نیز متناسب با برنامه 

استان ها تخصیص پیدا کند.
او همچنین به ۱۲موزه منطقه ای کشور اشاره کرد و افزود: درحال  حاضر 
۱۲موزه منطقه ای در حال احداث داریم که ۲موزه منطقه خلیج فارس 
مرحله  به  ۹۰درصــدی  پیشرفت  با  خراسان  منطقه ای  موزه  و  بوشهر 
جنبی  فضاهای  تکمیل  برای  هم اکنون  و  است  رسیده  بهره برداری 

متوقف مانده است.
میرزایی تاکید کرد: تکمیل و راه اندازی ۲موزه منطقه ای خلیج فارس 
و خراسان از جمله برنامه های اصلی ماست که امسال این دو موزه با 

تخصیص منابع تکمیل می شود.
او همچنین ادامه داد: با اولویت بندی دیگر پروژه های موزه ای در حال 
پیگیری هستند. هم اکنون ۲۷پروژه نیمه کاره داریم و یک پروژه توسعه 
موزه ملی در طرح میدان مشق که آن هم نیازمند یک اعتبار ویژه و 
همکاری همه دستگاه ها از جمله وزارت خارجه و وزارت ارتباطات است 
که با  پیگیری هایی که وزیر میراث فرهنگی و معاون میراث فرهنگی 
داشتند این طرح میدان مشق مصوب شده و امیدواریم منابع اعتباری 
لب برنامه هفتم توسعه تامین شود تا بتوانیم آن را نیز اجرایی  آن در قا

کنیم.
مدیرکل امور موزه ها همچنین در خصوص وضعیت موزه سیستان و موزه 
بزرگ زاهدان گفت: در سیلابی که اخیرا در سیستان آمد آسیب هایی به 
موزه سیستان وارد شد که از منابع انجمن خیرین حدود یک میلیارد 
و ۳۰۰میلیون تومان اختصاص پیدا کرده تا خسارات آن هر چه سریعتر 

برطرف شود .
موزه  حاضر  ل  درحا منحصربه فرد  معماری  با  زاهدان  موزه  گفت:  او 
مطلوبی است اما نیاز است که ارتقای کیفی پیدا کند و جزو برنامه های 
همکاران اداره کل موزه ها در استان است که امیدواریم برنامه های 
خود را ارائه کنند و طرح موزه بزرگ زاهدان در شورای فنی تصویب تا 

پروژه آن اجرایی شود. 

به گزارش خبرنگار 
ــات، آیین  ــلاع اط
ــن  اخــتــتــامــیــه ای
یی  سینما د  ا ید رو
جمعی  حضور  بــا 
ن  یــــرا مــــد ز  ا
لی  ها ا و  ن  ا هنرمند  ، فرهنگی
ی  مهد ی  صــحــبــت هــا و  ــه  ن ــا رس
شد.  آغاز  جشنواره  مدیر  حیدری، 
ز  ا بیش  روز  ر  چها ر  د  : گفت ی  و
 ، مستند  ، ه کوتا  ، یی سینما ثــر  ۱ا ۷ ۰
لن  سا سه  در  نماهنگ  و  انیمیشن 
تهران  کتاب  باغ  سینمایی  پردیس 
ی  بخش ها در   . ــد م آ در یش  نما به 
۶۵اثر،  کوتاه  فیلم  ۶۳اثر،  مستند 
ثر  ۱ا ۲ هنگ  نما ، ثر ۱ا ۳ یی  نما یا پو
ز  ا بیش  توسط  ــر  ث ۱ا ۶ یی  سینما و 
 ، ند شد وری  ا د یی  سینما ور  ا ۲۸د

افرادی که اسم هرکدامشان وزنه ای 
ین  ا و  ــت  س ا کــشــور  ی  سینما ر  د

افتخاری برای ما بود.
در ادامه، محمدحسین رجبی دوانی 
رئیس  و  سی  ن شنا ایرا بنیاد  رئیس 
ره  جشنوا ری  ا ست گذ سیا ی  ــورا ش
ملی فیلم اقوام نیز اظهار کرد: اقوام 
حماسه سرایی ها  سربلند ایرانی در 
سابقه  بزرگ،  حماسه سازی های  و 
طولانی و در دفاع از مرز و بوم این 

کشور سوابق درخشانی دارند.
مه  فیلمنا بخش  ن  گا برند سپس 
اعلام شد. در بخش فیلمنامه کوتاه، 
فیلمنامه »پرنده آرزوها« نوشته زیبا 
ارژنگ دیپلم افتخار جایزه ویژه هیأت 
داوران را از آن خود کرد. جایزه دوم به 
خانواده«  عضو  »لک لک  فیلمنامه 
نوشته ماهنی مهرپور رسید و »هاوار« 

را  اول  جایزه  ظهیرنیا  حبیب  نوشته 
بخش  در  همچنین  کرد.  خود  از آن 
جایزه  ویژه  تندیس  بلند،  فیلمنامه 
ویژه هیأت داوران به کیارش بکائیان 
زندگی  هــا  ا صــد « مه  فیلمنا ی  ــرا ب
همچنین   . گرفت تعلق   » می کنند
مه  فیلمنا ی  برا د  را نی  یما ا مرتضی 

»سکوت صحرا« جایزه اول را برد.
حضور   با   ، یی سینما یین  آ ین  ا ر  د
ابوالفضل جلیلی، محمود لاری و رضا 
ناجی روی سن، تندیس جایزه ویژه 
لیت  هیأت داوران برای یک عمر فعا
در  صمیمانه  و  گرم  حضور  و  هنری 
جمشید  به   » نرگس مسخ  « فیلم 
هاشم پور اعطاء شد. »مسخ نرگس« 
یی  سینما بخش  ۱فیلم  ۶ ز  ا یکی 
فیلم  ملی  جشنواره  دوره  نخستین 
اقوام ایرانی بود. شاهین باباپور نیز 

به نمایندگی از هاشم پور روی صحنه 
»من  گفت:  او  طرف  از  و  شد  حاضر 
۵۰سال  از تمامی مردم ایران، بابت 
حمایت  از من برای حضورم در سینما 

تشکر می کنم.«
جلیلی  لفضل  ا بو ا ز  ا  ، ــه مـ ا د ا ر  د
تقدیر  نیز  ایران  سینمای  کارگردان 

شد.
در این مراسم در راستای گرامیداشت 
آیین اقوام ایرانی، جایزه ویژه بنیاد 
ی  فیلم ها بخش  در  سی  ن شنا یرا ا
سینمای بلند به حسین ریگی برای 

فیلم »میرو« تعلق گرفت.
نی  ستا ا د ه  تا کو ی  فیلم ها بخش  در 
د  بنیا ــژه  یـ و ــزه  ی ــا ج نیز  مستند  و 
ایران شناسی به زهره صباغیان برای 
اهدا  یزد«  افق  به  صبح  »اذان  فیلم 
ب  محرا « نیمیشن  ا بخش  در   . شــد
افتخار  دیپلم  ــگ  ارژن زیبا  ــش«  آرام
گرفت. تندیس بهترین فیلم انیمیشن 
شیرین   ، یر نذ نی  سلیما بهروز  به 
ی  برا ن  ذ مؤ ز  فرنا و  یر  نذ نی  سلیما
فیلم های  بخش  در  رسید.  »راهــی« 
کوتاه داستانی، تندیس بهترین صدا 
به محمدحسین ابراهیمی برای »رو 
به شب« اعطاء شد. امیر نخجوان برای 
سمی  آرش  قا  ، » ننوک کوه  نه  فسا ا «
نی  شروا مین  ا  ، » پوش سفید « ی  برا
صادقی  امیرحسین  و  »تابوت«  برای 
این  نامزدهای  دیگر  »بیگانه«  برای 

بخش بودند.
سعید  ز  ا سم  مرا ین  ا در  همچنین 
ل  آقاخانی، بازیگر و کارگردان سریا

»نون خ« تقدیر شد.

د  ه یا زند نیز  یی  سینما بخش  ر  د
اصغر یوسفی نژاد برای »عروسک« 
مه  فیلمنا بهترین  یس  تند ه  برند
ن  ورا ا د ت  هیأ ویــژه  یس  تند و  شد 
 » ه ما ن  آ خورشید  « مه  فیلمنا به 
 . شد ء  عطا ا جیک  تا سمیه  نوشته 
آزاده  زن،  بازیگر  بهترین  بخش  در 
صمدی برای »عزیز« و سویل شیرگیر 
بهترین  یس  تند  » عروسک « ی  برا
بازیگر زن را دریافت کردند. فاطمه 
و  »آپــاراتــچــی«  ــرای  ب مسعودی فر 
»خورشید آن  برای  فراهانی  نازنین 

ماه« نیز در این بخش نامزد بودند.
تندیس بهترین بازیگر مرد به ناصر 
هاشمی برای »عروسک« اعطاء شد 
و مجتبی رنجبر برای »آفتاب گرگ و 
میش« دیپلم افتخار گرفت. حمداله 
در  نیز   » ن سوز سو « ی  برا سلیمی 
بخش بهترین بازیگر مرد نامزد بود. 
یاد  جایزه،  دریافت  از  پس  هاشمی 
زنده یاد یوسفی نژاد را گرامی  داشت. 
سپس تندیس بهترین کارگردانی به 
لی برای »سون سوز« رسید.  رضا جما
خورشید  « ی  بــرا سکندری  ا ره  ستا
ی  برا د  یوسفی نژا صغر  ا و   » ه ما آن 
ین  ا ی  ها مزد نا یگر  د  » عروسک «

بخش بودند.
بهترین  تندیس  سم،  مرا مه  ادا در 
به  مــاه«  »خــورشــیــد آن  بــه  فیلم 
ی  محمد چهر  منو گی  تهیه کنند
ن  سلما  » ن سوز سو «  . گرفت تعلق 
حبیب   » ــرب غ ن  آسما « و  سی  عبا
مزد  نا بخش  ین  ا در  نیز  د  لی نژا وا

بودند.

 در اختتامیه جشنواره فیلم اقوام ایرانی صورت گرفت

تقدیر از جمشید هاشم پور به پاس نیم قرن فعالیت سینمایی

گزارش

فرهنگی 

جشنواره فیلم اقوام ایرانی پس از چهار روز با معرفی برگزیدگان و تقدیر از ابوالفضل جلیلی، جمشید هاشم پور و سعید آقاخانی یک شنبه شب در پردیس باغ کتاب تهران به پایان رسید.

خبـــــر

 شهرک علمی و تحقیقاتی 

اصفهان به عنوان الگوی جهانی 
توسعه پایدار انتخاب شد

ن  صفها ا تی  تحقیقا و  علمی  شهرک 
نی  جها ن  نا هم پیما ن  زمــا ســا « توسط 
 )GASEZ ( ــژه«  وی اقتصادی  مناطق 
بی  ستیا د ر  د لگو  ا منطقه  ن  ا به عنو
سطح  در  ــدار  ــای پ توسعه  ــداف  اهـ بــه 

لمللی انتخاب شد. بین ا
ن  نا هم پیما ن  زما سا  ، یرنا ا رش  ــزا گ به 
G A � ویژه  ی  د قتصا ا طق  منا نی  )جها
ی  ن ها زما سا یر  سا رکت  مشا با   )S E Z
و  گاهی  آ افزایش  هدف  با  و  لمللی  بین ا
اقتصادی  مناطق  توسط  فرهنگ سازی 
یی  سا شنا  ، ر ا ــد ی ــا پ توسعه  در  ویـــژه 
اشتراک  بــه  و  ــذار  ــرگ اث ــای  ــان ه ــازم س
لگو،  گذاشتن تجربه های سازمان های ا
منسجم  برنامه   یک  ــرای  اج به  ــدام  اق

کرده است.
در  اصفهان  تحقیقاتی  و  علمی  شهرک 
لمللی ارزیابی  این برنامه و اقدام بین ا
لگو در دستیابی  شد و در زمره »مناطق ا
 SDG Model( »به اهداف توسعه پایدار

Zone( قرار گرفت.
این برنامه و ارزیابی توسط مجموعه ای 
هم پیمانان  لمللی  سازمان های بین ا از 
GAS� )جهانی مناطق اقتصادی ویژه 
توسعه  و  تجارت  کنفرانس  به ویژه   )EZ
انجمن  و   )UNCTAD ( ملل  سازمان 
مناطق  و  علمی  پارک های  لمللی  بین ا

نوآوری )IASP( انجام شده است.
۲مجموعه  ۰ ۰ ز  ا بیش  بی  یا رز ا ین  ا در 
بین  ز  ا که  ند  شد معرفی  یط  شرا جد  وا
مجموعه   ، وری فنا و  علم  رک  ــا ۵پ ۰ نها  آ
توسعه صنعتی و مناطق فناوری و علمی 
لگو برای توسعه پایدار  به عنوان مناطق ا
برگزیده شدند؛ از این تعداد ۱۷مجموعه 
تی  تحقیقا و  علمی  شهرک  جمله  ز  ا
اصفهان عضو انجمن جهانی پارک های 

علمی)IASP( هستند.
معیارهای اصلی در این ارزیابی، داشتن 
بر  مبتنی  لیت هایی  فعا انجام  به  تعهد 
در  سرمایه گذاری  ترویج  پایدار،  توسعه 
 ،)SDG ( پایدار  توسعه  اهــداف  زمینه 
ی  ها رد ا ند ستا ا و  بق  تطا یت  رعا سطح 
 ، یریتی مد و  زیستی  محیط  عی  جتما ا
ارتباطات و داشتن ویژگی سرریز فناوری 

و منفعت به دیگران است.

سرپرست معاونت پژوهشی و تحصیلات تکمیلی پژوهشگاه 
شیمی و مهندسی شیمی ایران با اشاره به انعقاد پروژه های 
کاربردی در حوزه صنعت نفت گفت: یکی از پروژه هایی 
که با حمایت وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به پژوهشگاه 
شیمی و مهندسی شیمی ایران مأموریت داده شده است، 

راه اندازی شرکت مِرک ایرانی است.
لیت  علی اصغر محمدی در گفتگو با ایسنا اظهار کرد: فعا
بخش  دو   ، ن ایــرا شیمی  سی  مهند و  شیمی  ه  پژوهشگا
بخش  در  علمی  ت  لا مقا لید  تو  . رد ا د ی  د بنیا و  صنعتی 
بنیادی پژوهشگاه انجام می شود و در بخش صنعتی هم 
قراردادهای صنعتی شامل قرارداد در بخش های صنایع 
غذایی، پتروشیمی، گاز و دارو سازی،  منعقد می شود که 

برخی از این پروژه ها در حد ملی هستند.
وی افزود: یکی از پروژه هایی که با حمایت وزیرعلوم به 

پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی ایران مأموریت داده 
شرکت  مِرک ایرانی است.  شرکت  راه انــدازی  شده است، 
چند  و  منظوره  چند  نی  لما آ یی  شیمیا یک شرکت  مِرک 
ی  کشورها به  و  لید  تو  ، یی شیمیا د  موا که  ست  ا ملیتی 
مختلف صادر می کند. در نظر داریم در پژوهشگاه شیمی 
به  را  م  خا د  موا تا  کنیم  سیس  تأ مِرک  نند  ما شرکت  یک 
مواد شیمیایی با ارزش افزوده بالا تبدیل کند و نام آن را 
مِرک ایران بگذاریم.در این صورت دیگر نیازی به واردات 
مواد شیمیایی فناوری شده نداریم و خودمان  به عنوان 

تولیدکننده وارد عرصه می شویم.
محمدی گفت: برای شروع کار به مبلغ ۵۰ میلیارد تومان 
نیاز است. ما مواد اولیه، نیروی انسانی و همه امکانات را 
داریم، فقط باید از ظرفیت تمامی شیمیست ها در شرکت 

مِرک ایرانی بهره مند شویم.

تمامی فعالیت های فرهنگی و هنری  7 روز تعطیل استشرکت مِرک)Merck( ایرانی راه اندازی می شود
لیت های فرهنگی و هنری سراسر کشور از روز  وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام کرد: همه فعا
دوشنبه به مدت ۷روز تعطیل خواهد بود. به گزارش ایسنا، مهدی سموعی در شبکه ایکس نوشت:

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی شهادت آیت الله رئیسی و جمعی از همراهان ایشان را تسلیت 
لیت های فرهنگی و هنری سراسر کشور به مدت ۷روزتعطیل است.« عرض می  کند. تمامی فعا

میراث  هفته  برنامه های  و  کشور  سراسر  نمایش های  اجرای  کنسرت ها،  تمامی  ترتیب  این  به 
فرهنگی لغو شده اند. تمامی سینماهای کشور نیز تعطیل هستند  .

گهی مناقصه عمومی آ
و  ص�وت  تجهی�زات  خری�د  دارد،  نظ�ر  در  ای�ران  صنعت�ی  و  علم�ی  پژوهش ه�ای  س�ازمان 
لن همایش های خود را از طریق مناقصه عمومی به فروش�نده واجد ش�رایط اقدام  تصویرس�ا
نمای�د. لذا ش�رکت کنن�دگان می توانند ضم�ن بازدید، با اخذ ضمان�ت نامه بانکی ب�ا مراجعه به س�امانه تدارکات 
لکترونیکی دولت در مناقصه ش�رکت نمایند. س�ایر ش�رایط: آخرین مهلت دانلود اس�ناد مناقصه در تاریخ 07 / 03  ا
/ 1403 می باش�د و آخرین مهلت بارگذاری تا تاریخ 21 / 03 / 1403 پس از تاریخ بارگذاری در س�امانه س�تاد می باش�د. 
گهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باش�د. ش�رکت کنندگان در مناقص�ه ملزم به واریز مبلغ  هزین�ه درج آ
3.200.000.000 ریال به عنوان س�پرده شرکت در مناقصه بصورت نقدی به حساب ش�ماره 100100004001020807146419 
ن�زد بان�ک مرکزی و ی�ا اخ�ذ ضمانتنام�ه بانکی بن�ام س�ازمان پژوهش های علم�ی و صنعت�ی ایران مطابق اس�ناد 
می باش�د. س�ازمان در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادات مختار است. سایر ش�رایط در فرم مناقصه مندرج و 

لزام آور است. برای تمامی شرکت کنندگان ا


